
令和 3 年 10 月吉日 

主催：新潟市在宅医療ネットワークにしく赤・坂ネット 

共催：新潟市在宅医療・介護連携ステーション西第二 

事務局:信楽園病院地域医療連携室 小柳・熊谷・渡邉 TEL260-8108 ／ FAX260-8102 

                         E-mail：nishi-station2@shinrakuen.com 

第 19 回にしく赤・坂ネット定例会 

「ご当地連携研修会」のご案内 
 

秋冷の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。平素より、にしく赤・坂ネットへの

ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。今年度 3 回目の定例会を下記内容の通り企

画いたしました。今回も Web での開催とし、最大 90 端末とさせていただきま

す。お忙しいところ恐縮ですが、ご希望の方は 各事業所のご覧になる端末ごと に

下記申し込みフォームからお申込みいただき、全ての参加者氏名もご入力ください

。なお、当日不参加の方がいらっしゃいましたら、お手数ですが下記事務局まで不

参加者氏名を FAX にてご連絡ください 。 

 

日 時：令和 3 年 11 月 22 日（月）18：30～20：00  

方 法：Zoom によるオンラインセミナー 

内 容：      

   1「にいがた救急連携シートの運用について」18:35～18:50 

       新潟市保健衛生部地域医療推進課 関根 伴和氏 

 

    座長 信楽園病院 脳神経内科部長 地域医療情報部副部長 下畑 光輝  

      2「ACP について」18:55～19:55（質疑応答含む） 

      新潟市医師会理事 在宅医療部長 横田 樹也氏 

                

【申込方法】 

下記の URL または、QR コードからお申込みください。 

申込み URL  https://forms.gle/MLvNq1HWju4usXnj7  

〆切   11/17（水）まで    

【注意事項】 

・申し込みフォームにて事前質問を受け付けております。全ての質問に対して返答で

きない場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

・事業所内で複数人参加の場合は端末数について確認させていただくことがあります。 

・申込後、Zoom の ID、パスコードをメールで送付させていただきますが、前日にな

っても届かない場合は、事務局へご連絡ください。なお、パソコンからのメールを受け

取り不可にされている方は、設定の変更をお願いします。毎回メールが届かない方がい

らっしゃいますのでご注意願います。 

・申込や当日の Zoom による参加が困難な方は下記にご相談ください。 

 申込み QR コード 


